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Rangliste Agility Small 2


Richter:

 Beat Scholl



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 49



Geschw.:
 
 2.86 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 357

 2985

 Bärtsch Rolf

 Lailah

 IDS Race Team

 2

 37.42

 3.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 361

 5248

 Koller Mirjam

 Laika

 Mischling

 HS Toggenburg

 2

 37.90

 3.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 360

 4948

 Imboden Rebecca

 Irina

 Papillon

 SPPC

 2

 38.75

 3.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 350

 5521

 Ehrbar Nägeli Regi

 Maxima

 Papillon

 SPPC

 2

 42.53

 3.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 384

 4439

 Hülsmann Monika

 Kelly

 Jack R. X

 KG Winterthur

 2

 43.69

 3.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 349

 5531

 Schmid Jenny

 Luna

 Zwergpinscher
 
 i-d-s Race Team

 2

 51.86

 2.70

 0

 0

 2.86

 2.86

 v 
 


7

 389

 4856

 Wisler Daniela

 Aragon

 Mittelpudel X

 KV Gäu

 2

 42.30

 3.31

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


8

 353

 5669

 Saluz Laura

 Beauty

 Sheltie

 IDS Race Team

 2

 44.44

 3.15

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


9

 356

 5119

 Traber Josiane

 Fernando

 Zwergpudel
 
 KG Winterthur

 2

 46.88

 2.99

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


10

 362

 5927

 Schittli Karin

 Bianca

 Malteser-Westi 

 AT SkillyDogs

 2

 52.20

 2.68

 0

 1

 3.20

 8.20

 sg
 


11

 383

 5098

 Schaffrath Waltraud

 Sissi

 Zwerg 
 
 SCSP

 2

 58.52

 2.39

 0

 0

 9.52

 9.52

 sg
 


12

 348

 5739

 Byland Esther

 Chili

 Zwergpudel
 
 ATE Microdogs

 2

 40.09

 3.49

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


13

 358

 6123

 Palagi Heidi

 Bricciola

 Mix

 AT SkillyDogs

 2

 54.74

 2.56

 0

 1

 5.74

 10.74

 sg
 


14

 355

 5324

 Stemmler Bettina

 Flashman

 Scottish Terrier

 KG Winterthur

 2

 51.27

 2.73

 4

 0

 2.27

 22.27

 g



888

 399

 5292

 Asmus Manuela

 Junky

 Lhasa Apso

 ATW Fräsy Dogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 352

 5048

 Schumacher Eva

 Kiwi
 
 Border Terrier

 Hasli Flyers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 9 (56.25%)

 Schnellste Zeit:

 37.42 sec



Sehr gut:

 4 (25.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.74 m/s



Gut:

 1 (6.25%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 37.42 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 1 (6.25%)



Nicht gestartet:

 1 (6.25%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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